
 

 

KLASA: 011-03/26-01/2 

URBROJ: 385-02/01-26-1 

 

Zagreb, 9. veljače 2026. 

 

Na temelju članka 24. stavka 4. Pravilnika o disciplinskom postupku Hrvatske liječničke komore 

od 8. studenoga 2025., Izvršni odbor Hrvatske liječničke komore na 17. sjednici održanoj 9. veljače 

2026. donosi sljedeću 

 

ODLUKU O VISINI IZNOSA PAUŠALNOG PREDUJMA ZA DALJNJE POSTUPANJE PRED 

ČASNIM SUDOM HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 

 

I. 

 

Ovom Odlukom određuje se visina iznosa paušalnog predujma kojeg je dužan uplatiti podnositelj 

zahtjeva za pokretanje disciplinskog postupka za daljnje postupanje pred Časnim sudom Hrvatske 

liječničke komore u slučaju kad je o njegovom zahtjevu nadležno povjerenstvo donijelo negativno 

mišljenje. 

 

II. 

 

Podnositelj zahtjeva za pokretanje disciplinskog postupka iz točke I. ove Odluke koji želi daljnje 

postupanje pred Časnim sudom Hrvatske liječničke komore dužan je uplatiti paušalni predujam u 

iznosu od 520,00 eura. 

 

III. 

 

Paušalni predujam iz točke II. ove Odluke uplaćuje se na transakcijski račun Hrvatske liječničke 

komore broj: IBAN HR4923600001101464267. 

 

IV. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini iznosa paušalnog predujma za 

nastavak disciplinskog postupka pred Časnim sudom Komore od 2. ožujka 2020., koja je 

izmijenjena Odlukom od izmjeni Odlukom o visini iznosa paušalnog predujma za nastavak 

disciplinskog postupka pred Časnim sudom Hrvatske liječničke komore od 3. lipnja 2025. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Hrvatske liječničke 

komore. 

                                                                                                                     PREDSJEDNIK  

                                                                                                                IZVRŠNOG ODBORA 

                                                                                                    HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE  

                                                                                                    doc. dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 



Ova Odluka objavljena je  na oglasnoj ploči Hrvatske liječničke komore 12. veljače 2026.  

 

                                                                                                        PREDSJEDNIK  

                                                                                                                IZVRŠNOG ODBORA 

                                                                                                    HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE  

                                                                                                    doc. dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 

 


